APROAM (A) Ni. gSS40 N1)

)EGYarplaPo
vorosC
MESA DA CM.R..AajOb /

tántC, T. 	•
prAIESIDFN1-  E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

MOÇÃO N°.)Ce' / 2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante
do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata de seus trabalhos /MOÇÃO DE PESAR  pelo
falecimento do Sr. JOSÉ TEOTONIO ALVES, morador do Bairro Oliveira
Brito, Rua Cruzeiro do Sul, n°68, mais conhecido como "MINRI", ocorrido no
dia 19/06/2017 às 19h55min nas imediações de sua residência supracitada.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus
familiares sabemos que é difícil o recomeço ante a ausência física de
quem muito estimamos. A sua memória, porém, estará sempre viva nos
corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção a seus familiares.

Sala das Sessões, em 20 de junho de 2017.

ATESTOO RECESIMENTOPROT

Secrer--

	00000001